Sự kiện
này đánh dấu những tiến bộ vượt bậc của
IRS về công nghệ và cơ sở vật chất phục vụ
nhà đầu tư.

các hoạT động và sự Kiện
nổi bậT

ngày 22/2/2010: Hội đồng Quản trị
Công ty thăm và chúc Tết CBNV IRS
nhân dịp đầu năm mới Canh Dần.

Tháng 3-6/2010: IRS tổ chức thành
công nhiều chương trình giao lưu, tọa
đàm giữa NĐT với các doanh nghiệp
niêm yết: VIP, TLH, SHI, CTM, CTN, RAL,
DBC, SJS.

quản Lý rủi ro